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Nabór wniosków w ramach Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego

 PUP SOCHACZEW Data publikacji: 03.02.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Sochaczewie ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

 Termin trwania naboru: od 07.02.2022r. do 18.02.2022r.

W dyspozycji Urzędu jest kwota  z przeznaczeniem na finansowanie działań związanych z 682.900,00 zł  
kształceniem ustawicznym, zgodnych z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS ustalone 
przez Ministra właściwego do spraw pracy w porozumieniu z Radą Rynku Pracy w roku 2022:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek pandemii 
COVID-19, musiały podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej sytuacji rynkowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych 
danym powiecie lub województwie zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących będących członkami rodzin wielodzietnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonych przez MRiPS;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz podnoszenie kompetencji 
cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej

oraz z zasadami przyznawania środków KFS w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sochaczewie  w roku 2022. 

Powiatowy Urząd Pracy w Sochaczewie zawody deficytowe będzie identyfikował w oparciu o:

Barometr zawodów 2022 powiat sochaczewski
Barometr zawodów 2022 województwo mazowieckie 

Ze względu na ograniczenia finansowe w dysponowaniu środkami KFS w pierwszej kolejności wsparcie 
ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego przyznawane będzie 
pracodawcom, którzy nie uzyskali w ciągu ostatnich trzech lat środków w ramach KFS przyznanych przez 
tutejszy Urząd Pracy. 

Przed wypełnieniem wniosku prosimy o zapoznanie się z Zasadami finansowania kształcenia 
ustawicznego  pracowników i pracodawców w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Sochaczewie w 2022r. 

Wnioski należy składać:

w formie papierowej - opatrzonej własnoręcznym podpisem, pocztą lub osobiście, na adres:
Powiatowy Urząd Pracy w Sochaczewie, ul. Kusocińskiego 11, 96-500 Sochaczew;
w formie elektronicznej -  opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym: za pośrednictwem platformy ePUAP – na adres elektronicznej 
skrzynki podawczej: /pup_sochaczew/SkrytkaESP lub za pośrednictwem portalu praca.gov.pl.
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Szczegółowe informacje dotyczące warunków naboru udzielane są w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Sochaczewie ul. Kusocińskiego 11, tel. /46/ 862 33 93 lub 862 24 55 wew. 139.
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